## Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

**Portaria** 



**PORTARIA Nº 062/2018** 

**DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018** 

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor,

## **RESOLVE:**

Art. 1º - Fica exonerada a Sr<sup>a</sup>. JULIANA MARQUES DOURADO VIENA, no dia 26 de fevereiro de 2018, do cargo de DIRETORA TÉCNICA DO PROGRAMA DE MELHORIA DE ACESSO E QUALIDADE - PMAQ, lotada na Secretaria de Saúde, CC04, do Município de Morro do Chapéu

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO, EM, 26 DE FEVEREIRO DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba